
Российская Федерация 

 

Администрация Боровского  сельсовета 

                                    Крутихинского района Алтайского края 

 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 октября 2016                               №    23-а                                        с. Боровое 

 

Об отмене постановления администрации Боровского сельсовета 

№11от 08.04.2016 « Об утверждении Порядка оформления содержания 

плановых(рейдовых)заданий на проведение плановых(рейдовых) 

осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах 

муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского  района 

Алтайского края, порядка оформления результатов таких  осмотров, 

обследований» 

 

       Рассмотрев информацию   прокурора Крутихинского района Алтайского края 

на постановление администрации Боровского сельсовета № 11 от 08.04.2016 « Об 

утверждении Порядка о оформления содержания плановых( рейдовых) заданий на 

проведение плановых (рейдовых)осмотров, обследований земельных участков 

расположенных в границах муниципального образования Боровской сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких 

осмотров,  обследований» , руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Боровской 

сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Отменить постановление администрации Боровского сельсовета № 11 от 

08.04.2016 « Об утверждении Порядка об оформления содержания 

плановых(рейдовых)заданий на проведение плановых(рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков, расположенных в границах образования 

Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края, порядка оформления 

результатов таких осмотров, обследований». 

  2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах  и 

разместить на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава сельсовета                                                                      Н. Н. Куксов 


